28.09.2022Г. №7/195-РД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 28.09.2019 Г. № 7/3-РД «О ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЯХ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

          На основании пункта 5 статьи 25 Устава муниципального образования «Аларский район» и ст. 15 Регламента Думы муниципального образования «Аларский район», Дума муниципального образования «Аларский район»

РЕШИЛА:

1. В решение Думы муниципального образования «Аларский район» от 28.09.2019 г. № 7/3 «О постоянных комиссиях Думы муниципального образования «Аларский район»» внести следующие изменения:
[bookmark: _GoBack] 1.1. п.п. 1.2 п. 1 решения слова «Владимирова О.А.» заменить словами «Богданова Н.К.»;
1.2. в п.п. 1.5. п. 2 решения слова «Владимирова О.А. заменить словами «Богданова Н.К.».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Адушинов Р.А.).
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы
муниципального образования «Аларский район»
А.Г. Попик